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Think ahead.

Produktzertifikate

TORK
EASY

AT LEAST 30%

HANDLING®

RECYCLED PLASTIC

OK compost

N

AUSTRIA

INDUSTRIAL
$3134

Tork
Advanced

Angaben zum Produkt

Lange entfaltet
Lagen

Lange gefaltet

Breite entfaltet
Pragung

Druck

Breite gefaltet

Farbe

& essity

~
&

For Wiping

32,8cm

16,4 cm
32,5¢cm
Ja
Nein
16,3 cm

Biskuit

Beschreibung

Tork Soft Lunchservietten Biskuit
470000

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt fiir Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks
serviert werden. Verwodhnen Sie lhre Kunden mit diesen besonders saugfahigen, 3-
lagigen Servietten in modernen und klassischen Farben, abgestimmt auf die
Inneneinrichtung Ihres Restaurants.

« Sprechen Sie Ihre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer

lesen die Botschaft

« Die Lunchservietten erfiillen samtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.
« Die hochwertigen, voluminGdsen Papierservietten bieten dem Gast zusatzlichen Komfort.

. Industriell kompostierbares Produkt

« Advanced

« Farben, Komfort und Stil
« Individueller Werbedruck

« Besonders weich

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage
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Verbrauchereinheit (CON)
7322540777833

Plastic

150

80 mm

162 mm

328 mm

760 g

753,13 g

4,25 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540777857
Karton

1500 (10 CON)

346 mm

420 mm

346 mm

8,17 kg

7,53 kg

50,28 dm3

Palette (Pal)

7322541125572

27000 (18 TRP)
1.188 mm
1.200 mm

800 mm
145,94 kg
135,56 kg

0,91 m3
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Tork Soft Lunchservietten Biskuit

470000
Think ahead.

Kompatible Produkte

Tork Cutlery Bag Natural/Nap White 100/5
474637

Umweltinformationen

Inhalt

Kontakt mit Lebensmitteln

Umweltzertifizierungen

Verpackung

Erstelldatum und letzte
Uberarbeitung des Artikels

Produktion

Entsorgung

Das Produkt wurde nur aus Frischfasern und Chemikalien hergestellt.

Dieses Produkt erfiillt die gesetzlichen Anforderungen fiir den Kontakt mit Lebensmitteln, was
durch Zertifikate Dritter bestatigt wurde. Das Produkt eignet sich dazu, Oberflachen, die Kontakt
mit Lebensmitteln haben, abzuwischen, und darf auch gelegentlich und fir kurze Zeit mit
Lebensmitteln in Beriihrung kommen.

Dieses Produkt wurde unter der Zertifizierungsnummer mit dem EU Ecolabel SE/004/001
ausgezeichnet.

Dieses Produkt wurde unter der Zertifizierungsnummer mit dem FSC-Siegel ausgezeichnet SA-
COC-008266.

Erfiillt die Richtlinie iber Verpackungen und Verpackungsabfille (94/62/EC): Ja

Erstellungsdatum: 09-08-2019
Datum der Uberarbeitung: 13-06-2025

Dieses Produkt wird im Altopascio - IT -Werk produziert und ist zertifiziert gemaf 1ISO 9001, ISO
14001 (Environmental management systems), CoC-PEFC, ISO 45001, ISO 50001 und FSC Chain-
Of-Custody.

Das Produkt ist gemaR EN 13432 industriell kompostierbar (Testberichtnr. 21LD05572). Es
konnen lokale Einschrankungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen
Kompostierbehaltern bei lokalen Behorden erfragen, ob das Produkt angenommen wird. Darliber
hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefahrlichen oder nicht
kompostierbaren Substanzen verwendet wurde. Benutzte Produkte sollten nicht in
Recyclingsysteme eingebracht werden.
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