

## **Tork Soft Lunchservietten Biskuit**

470000



#### **Beschreibung**

Tork Lunchservietten eignen sich perfekt für Orte, an denen kleine Gerichte oder Snacks serviert werden. Verwöhnen Sie Ihre Kunden mit diesen besonders saugfähigen, 3-lagigen Servietten in modernen und klassischen Farben, abgestimmt auf die Inneneinrichtung Ihres Restaurants.

- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Werbedrucke an 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft
- Die Lunchservietten erfüllen sämtliche Anforderungen in Bezug auf Preis und Leistung.
- Die hochwertigen, voluminösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.
- Industriell kompostierbares Produkt 1
- Advanced
- Farben, Komfort und Stil
- Individueller Werbedruck
- Besonders weich

#### **Produktzertifikate**



















Tork Advanced

#### **Angaben zum Produkt**

Länge entfaltet	32,8 cm
Lagen	3
Länge gefaltet	16,4 cm
Breite entfaltet	32,5 cm
Prägung	Ja
Druck	Nein
Breite gefaltet	16,3 cm
Farbe	Biskuit

## **Transportdaten**

	verbrauchereinneit (CON)	ransporteinneit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540777833	7322540777857	7322541125572
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	-
Stücke	150	1500 (10 CON)	27000 (18 TRP)
Höhe	80 mm	346 mm	1.188 mm
Länge	162 mm	420 mm	1.200 mm
Breite	328 mm	346 mm	800 mm
Bruttogewicht	760 g	8,17 kg	145,94 kg
Nettogewicht	753,13 g	7,53 kg	135,56 kg
Volumen	4,25 dm3	50,28 dm3	0,91 m3
Lagen pro Palette	-	-	3
TRP pro Lage	-	-	6





# **Tork Soft Lunchservietten Biskuit**

470000

## **Kompatible Produkte**



**Tork Cutlery Bag Natural/Nap White 100/5** 474637

#### Umweltinformationen

Inhalt	Das Produkt wurde nur aus Frischfasern und Chemikalien hergestellt.
Kontakt mit Lebensmitteln	Dieses Produkt erfüllt die gesetzlichen Anforderungen für den Kontakt mit Lebensmitteln, was durch Zertifikate Dritter bestätigt wurde. Das Produkt eignet sich dazu, Oberflächen, die Kontakt mit Lebensmitteln haben, abzuwischen, und darf auch gelegentlich und für kurze Zeit mit Lebensmitteln in Berührung kommen.
Umweltzertifizierungen	Dieses Produkt wurde unter der Zertifizierungsnummer mit dem EU Ecolabel SE/004/001 ausgezeichnet.  Dieses Produkt wurde unter der Zertifizierungsnummer mit dem FSC-Siegel ausgezeichnet SA-COC-008266.
Verpackung	Erfüllt die Richtlinie über Verpackungen und Verpackungsabfälle (94/62/EC): Ja
Erstelldatum und letzte Überarbeitung des Artikels	Erstellungsdatum: 09-08-2019 Datum der Überarbeitung: 13-06-2025
Produktion	Dieses Produkt wird im Altopascio - IT -Werk produziert und ist zertifiziert gemäß ISO 9001, ISO 14001 (Environmental management systems), CoC-PEFC, ISO 45001, ISO 50001 und FSC Chain-Of-Custody.
Entsorgung	Das Produkt ist gemäß EN 13432 industriell kompostierbar (Testberichtnr. 21LD05572). Es können lokale Einschränkungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehältern bei lokalen Behörden erfragen, ob das Produkt angenommen wird. Darüber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Verbindung mit gefährlichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde. Benutzte Produkte sollten nicht in Recyclingsysteme eingebracht werden.

Essity Professional Hygiene Germany GmbH, Sandhofer Straße 176, 68305 Mannheim, Deutschland

